interpretaEdo deverii ocoffer de forma conjunta entre os incisos, de tal forma:

do dispositivo acima,

I- compulsando o sistema de materiais, e nos termos do inciso I
de toda a unidade Gestora (prefeitura Municipal de Birigui_sp),

foram realizados,

atividade, atravds de Dispensas simplificadas o montante de R$ 5.20 5.327,14 (cinco
milhdes' duzentos e cinco mil, trezentos e vinte e sete reais, e quatorze centavos),
enquanto com Dispensas Eletrdnicas o valor de R$ 4s7.704,gg (quatrocentos e
cinquenta e sete mil, setecentos e quatro reais, e oitenta e oito centavos);

II- Compulsando o sistema de materiais, e nos termos do inciso II
do dispositivo acima, de toda a Unidade Gestora (prefeitura Municipal de Birigui-sp),
de mesmo 

do ora requerid o (2.02.07),
foi gasto atravds de Dispensas simplificadas o montante de R$ 1.3g5.44 z,lz (hum

[...]

jiliJS'.

RuaAnhanguera, l.lSS, Morumbi, Birigui, SE CEp t6.200_062

Atufritura fulunictpaf de rBirigui
cNFJ 46.'.t 51 .718/000x'Bo

DiretoriadeGestdodeMateriaisePatrimdnio

centavos), enquanto com Dispensas Eletr6nicas foi gasto o montante de Rs 41 '624,64

(quarenta e um mil, seiscentos e vinte e quatro reais, e sessenta e quatro centavos)'

Diante dos fatos acima, se constata que apesar de o municipio ter

despendido os varores descritos quanto ao inciso I, em uma segunda filtragem como

prev6 o inciso II,

Salientamos que ndo foi incluido na gama pesquisada, os valores gastos